
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

  

Vista la comunicazione presentata dal Sig. Prioli Giacomo, legale rappresentante della comunione 

ereditaria "Eredi di Prioli Enrico di Prioli Giacomo & C.", titolari della concessione di occupazione dell'arenile 

comunale per l'installazione di chiosco-bar sito sull'arenile in P.zza I  Maggio, assunta al protocollo in data 

8.05.2007 prot. n.7191 con la quale lo stesso comunica che a far data dal 20.04.2007 la comunione ereditaria si è 

trasformata nella Società "Bar Chiosco di Giacomo e Cristiana Prioli Snc" con sede in Cattolica - Via Don 

Minzoni, 45 - P.IVA/C.F.: 03608530402;

Visto l'atto di regolarizzazione di società di fatto derivante da comunione ereditaria di azienda tra eredi 

che continuano nella forma di società in nome collettivo l'esercizio dell'impresa e deliberazione sociale;

  

     Preso atto della trasformazione della suddetta Società;



     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n.267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

D E T E R M I N A 

- di prendere atto della trasformazione della Società "Eredi di Prioli Enrico di Prioli Giacomo & C.", 

titolari della concessione di occupazione dell'arenile comunale per l'installazione di chiosco-bar sull'arenile in 

P.zza I Maggio, in Società "Bar Chiosco di Giacomo e Cristiana Prioli Snc" con sede in Cattolica - Via Don 

Minzoni, 45 - P.IVA/C.F.: 03608530402;

  

- di procedera alla stipula di nuova concessione annuale di occupazione dell'arenile comunale per 

l'installazione di chioschi-bar con scadenza al 31 dicembre 2007 intestata alla Società Bar Chiosco di Giacomo e 

Cristiana Prioli S.n.c;

- di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34748/ASD-DEL     Determina D. n. 453 del 09.07.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


